

واگذاری بخشی از امور تصدی گری مرتبط با ارزیابی کیفیت کالاهای صادراتی در حوزه فرآورده‌های نفتی استان اصفهان

اداره کل استاندارد استان اصفهان در نظر دارد، انجام بخشی از امور تصدی گری مرتبط با ارزیابی کیفیت کالاهای صادراتی در حوزه فرآورده‌های نفتی را مطابق با ضوابط و دستورالعمل های مربوطه از جمله شیوه‌نامه "نحوه واگذاری امور تصدی‌گری مرتبط با ارزیابی کیفیت کالاهای وارداتی و صادراتی به شرکت‌های بازرسی تأیید صلاحیت شده" و "دستورالعمل اصلاح و بهبود (ساماندهی) فرایندهای صادرات ، واردات ، عبور(ترانزیت)و معاوضه (سوپ) نفت خام ، میعانات /گازی و فرآورده ها و مشتقات نفتی در امور گمرکی موضوع ماده ۴۵ آئین نامه اجرایی مواد ۵ و ۶ قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز" و همچنین استاندارد ملی ایران به شماره ۴۱۸۹ و دستورالعمل نمونه برداری از فرآورده ها و مشتقات نفتی برای تعیین ماهیت و کدگذاری به شماره مدرک ۱۵۱/۲۶۳/د را به مدت یک سال شمسی به شرکت های بازرسی تأیید صلاحیت شده دارای اعتبار و و حائز شرایط واگذار نماید.

الف- شرایط خاص مشارکت شرکت های بازرسی شرکت کننده در فراخوان

- ۱- شرکت های بازرسی از زمان بازگشایی پاکت‌ها باید حداقل دارای ۳ ماه اعتبار پروانه در زمینه نفت و فرآورده‌های نفتی باشند.
- ۲- نمونه‌برداری، آماده سازی نمونه اعم از تفکیک، بسته‌بندی و پلمب نمونه‌ها، و تحویل نمونه به نماینده اداره کل استاندارد و گمرک، بر اساس استاندارد ملی ایران به شماره ۴۱۸۹، دستورالعمل نمونه برداری از فرآورده ها و مشتقات نفتی برای تعیین ماهیت و کدگذاری به شماره مدرک ۱۵۱/۲۶۳/د و سایر ضوابط اعلام شده از طرف سازمان ملی استاندارد می باشد.
- ۳- با توجه به ابلاغ دستورالعمل نمونه برداری از فرآورده ها و مشتقات نفتی برای تعیین ماهیت و کدگذاری، تجهیزات مورد نیاز شامل ابزار نمونه برداری، دوربین قابل نصب بر روی لباس (دوربین البسه)، تبلت یا وسیله الکترونیکی هوشمند که امکان نصب سامانه/ نرم افزار کاربردی بر روی آن موجود باشد باید توسط شرکت بازرسی نمونه بردار تهیه شود. ضمناً دوربین تهیه شده باید قابلیت اتصال به سامانه/ نرم افزار کاربردی را داشته باشد و ارسال تصویر ضبط شده، از طریق آن صورت پذیرد.
- ۴- ظروف نمونه برداری ، درپوش آلومینیومی هولوگرام دار و پلمب به سفارش سازمان ملی استاندارد توسط واحدهای تولیدی طرف قرارداد تهیه شده و توسط واحد تولیدی صادرکننده طی صورتجلسه با ذکر تعداد و شماره، تحویل شرکت بازرسی می گردد.
- ۵- شرکت‌های بازرسی غیربومی (دارای دفتر مرکزی خارج از استان اصفهان) شرکت کننده در فراخوان در صورتی می‌توانند در فراخوان شرکت نمایند که دارای پروانه شرکت بازرسی در سطح ملی و شعبه ثبت‌شده در استان اصفهان با درج آگهی در روزنامه رسمی باشند و یا در مدت حداکثر سه ماه از شروع فعالیت نسبت به ثبت شعبه اقدام کنند.
- ۶- پرسشنامه اطلاعاتی و جدول شاخص‌های رتبه‌بندی شرکت‌های بازرسی به‌منظور رتبه‌بندی به پیوست می‌باشد. مقتضی است مستندات و مدارک مرتبط با هر شاخص برابر با اصل شده و با مهر و امضای افراد مجاز صاحب امضا در شرکت و در قالب لوح

افراد دارای امضای مجاز (امضای افراد مجاز در شرکت جهت امضای اسناد، از سوی دفاتر اسناد رسمی تأیید شده باشد).

- اقرانامه

پاکت ج - پیشنهاد قیمت

برگ پیشنهاد قیمت، برای موضوع فراخوان با عدد و حروف به ریال و با لحاظ کلیه کسورات قانونی نوشته شده باشد.

پیشنهاد شرکت‌های بازرسی باید از هر حیث کامل و بدون قید و شرط بوده، هیچ نوع ابهام، خدشه، عیب، نقص و قلم‌خوردگی نداشته باشد. در صورت وجود هر کدام از موارد فوق‌الذکر به پیشنهاد قیمت آن شرکت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- شرکت‌های بازرسی شرکت‌کننده در فراخوان، حق واگذاری امور به اشخاص حقیقی / حقوقی ثالث را ندارند.

۵- متن قرارداد مطابق با الزامات و ضوابط سازمانی تهیه و حداکثر مدت‌زمان قرارداد واگذاری امور به شرکت‌های بازرسی شرکت‌کننده در فراخوان یک سال شمسی است. شرکت برنده فراخوان تحت هر شرایطی موظف است نسبت به ارائه خدمات، مطابق نظر اداره کل اقدام نماید و حق هیچ‌گونه اعتراض و یا درخواست دیگری ندارد. همچنین مکلف است ظرف مدت ۳ روز از تاریخ ابلاغ نتیجه فراخوان فرایند تصدی‌گری را آغاز و اجرایی نماید. استنکاف از این مهم موجبات خلع ید شرکت و توقیف سپرده یا ضمانت‌نامه به نفع اداره کل و به کارگیری یکی از شرکت‌های موجود در لیست ذخیره می‌باشد.

۶- تضمین شرکت در فراخوان پیشنهاددهنده سوم، بعد از عقد قرارداد با برنده های اول و دوم فراخوان مسترد می‌گردد و یا چنانچه هر یک از برنده‌های اول و دوم از انعقاد قرارداد امتناع نمایند، تضمین شرکت در فراخوان آنها ضبط و قرارداد با برنده بعدی منعقد می‌گردد. در صورت امتناع همه منتخبین، تضمین آنها نیز ضبط و فراخوان تجدید خواهد شد.

نکته: در صورت انصراف پیشنهاددهنده از پیشنهاد خود پس از گشایش پاکت ها، سپرده شرکت در فراخوان به نفع اداره کل استاندارد استان اصفهان ضبط خواهد گردید.

۷- کلیه این شرایط باید به مهر و امضای مقامات مجاز شرکت رسیده و در داخل پاکت ب قرار داده شود.

۸- شرکت بازرسی متقاضی مکلف است کلیه اسناد فراخوان را دقیقاً مورد مطالعه قرار داده و با قید جمله "خوانده شده مورد قبول است"، تمامی صفحات را توسط صاحبان امضای مجاز وفق اساسنامه امضا و ممهور به مهر نماید.

۹- شرکت‌های بازرسی شرکت‌کننده در فراخوان، می‌بایست پیشنهادات خود را در پاکت‌های جداگانه و به صورت حضوری به دبیرخانه اداره کل استان استاندارد اصفهان، حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ تحویل و رسید دریافت نمایند.

۱۰- این اداره کل در مورد اسنادی که از طریق پست، فاکس و ... ارسال می‌شوند و امکان دریافت آنان در موعد مقرر وجود ندارد، مسئولیتی در قبال عدم دریافت و شرکت نداشتن در فرایند فراخوان ندارد. بدیهی است به هیچ یک از پیشنهاداتی که بعد از تاریخ مقرر دریافت گردد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۱- اداره کل در پذیرش و رد درخواست های واصله مخیر می باشد.

۱۰- متوسط هزینه تمام شده برای انجام فعالیت‌های قابل‌واگذاری (نمونه‌برداری و آماده سازی)، به شرح جدول زیر می‌باشد که شرکت بازرسی شرکت‌کننده در فراخوان باید در صورت داشتن شرایط لازم، به صورت جداگانه پس از درج پیشنهاد مدنظر خود در

انتهای جدول، آن را به مهر و امضای مقامات مجاز شرکت رسانیده و در داخل پاکت ج قرار دهد. پیشنهاد قیمت شرکت بازرسی باید با رواداری ده درصد نسبت به هزینه محاسبه شده توسط اداره کل در جدول ذیل درج گردد. بدیهی است پذیرش و انتخاب شرکت بازرسی مطابق با شیوه نامه و سایر ضوابط و مقررات انجام می گردد.

نکته: تعرفه ساعت کارشناسی در سال ۱۴۰۲ معادل ۱/۹۵۳/۰۰۰ ریال است.

محاسبه هزینه تمام شده برای انجام فعالیت های قابل واگذاری در حوزه صادرات فرآورده های نفتی

ردیف	موضوع	توضیحات	متوسط زمان کارشناسی به ساعت	تعرفه ساعت کارشناسی (ریال)	هزینه تمام شده (ریال)	پیشنهاد شرکت بازرسی شرکت کننده در فراخوان (ریال)
۱	نمونه برداری و آماده سازی	به ازاء یک نمونه (شامل نمونه اصلی و نمونه های شاهد) و آماده سازی نمونه ها، تفکیک، بسته بندی و پلمب نمونه ها و تحویل به نماینده اداره کل استاندارد و گمرک مطابق با دستورالعمل نمونه برداری	۲	۱/۹۵۳/۰۰۰	۳/۹۰۶/۰۰۰	